tendrán una excelente oferta sin afectar negativamente la infraestructura existente 

en la actualidad. Y, por último, el impacto ambiental será un impacto positivo, 

incorporando vegetación que en la actualidad no existe. 

La inversión del proyecto es por B/ 2,500,000.00 (dos millones quinientos mil 

balboas). La población encuestada manifestó estar de acuerdo con la realización 

del proyecto en un 93.51%. 

2.1. Datos generales del promotor, que incluya: a) Persona a contactar; b) 
Números de teléfonos; c) Correo electrónico; d) Página Web; e) Nombre y

[...]

tendrán una excelente oferta sin afectar negativamente la infraestructura existente 

en la actualidad. Y, por último, el impacto ambiental será un impacto positivo, 

incorporando vegetación que en la actualidad no existe. 

La inversión del proyecto es por B/ 2,500,000.00 (dos millones quinientos mil 

balboas). 

Cuadro 2: Se presenta el desglose de áreas del proyecto. 

Desglose de áreas del proyecto 
Áreas Superficie Porcentaje % 

Área de lotes  29,494.04 m2 57.80% 

Parques  3,450.52 m2 6.76 % 

Calle 6,540.60 m2 12.82% 

Infraestructura  5,060.52 m2 9.92 %